

STRANDLYST&CO ApS

Lindholm Havnevej 31, 2
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2016

Kenneth Strandlyst
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STRANDLYST&CO ApS
Lindholm Havnevej 31, 2
5800 Nyborg

Telefonnummer: 65314188

Fax: 30949488

e-mailadresse: ks@strandlystogco.dk

CVR-nr: 32833322

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank
Vesterhavnen
5800 Nyborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er økonomistyring, regnskabs- og bogholderimæssig assistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 286, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på balancedagen på kr. 173.181 og en egenkapital på kr. 134.393.

Særlige risici

Det vurderes ikke, at der er særlige risici, der kan påvirke selskabets drift i væsentligt omfang

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregningen af selskabets aktiviteter og forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		45.012	87.436
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-35.712	-50.712
Resultat af ordinær primær drift		9.300	36.724
Øvrige finansielle omkostninger		-7.736	-11.338
Ordinært resultat før skat		1.564	25.386
Skat af årets resultat	2	-1.278	-6.283
Årets resultat		286	19.103
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		286	19.103
I alt		286	19.103

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		31.250	56.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	31.250	56.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	20.000
Indretning af lejede lokaler		7.154	12.866
Materielle anlægsaktiver i alt	4	7.154	17.866
Deposita		14.134	13.879
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.134	13.879
Anlægsaktiver i alt		52.538	87.995
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.430	103.437
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		42.298	93.720
Udskudte skatteaktiver		1.033	0
Tilgodehavender i alt		113.761	197.157
Likvide beholdninger		6.882	0
Omsætningsaktiver i alt		120.643	197.157
Aktiver i alt		173.181	285.152

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		54.393	54.107
Egenkapital i alt	5	134.393	134.107
Hensættelse til udskudt skat		0	94
Hensatte forpligtelser i alt		0	94
Gæld til banker		0	109.706
Skyldig selskabsskat		2.405	8.735
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.383	32.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.788	150.951
Gældsforpligtelser i alt		38.788	150.951
Passiver i alt		173.181	285.152

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Immaterielle anlægsaktiver	30.712	30.712
Materielle anlægsaktiver	5.000	20.000
	<u>35.712</u>	<u>50.712</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	2.405	8.735
Ændring af udskudt skat	-1.127	-2.452
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.278</u>	<u>6.283</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>175.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>175.000</u>
Af- og nedskrivning primo	118.750
Årets afskrivning	25.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>143.750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>31.250</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lokaler	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	40.000	100.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	40.000	100.000
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	27.134	95.000
Årets afskrivning	5.712	5.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	32.846	100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.154	0

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	54.107	134.107
Årets resultat	0	286	286
Egenkapital ultimo	80.000	54.393	134.393